



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022
Processo Administrativo Nº 060/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: WELLINGTON BRAZ DALONSO
Data de Publicação: 26/04/2022 15:35:22

				TOTAL DO PROCESSO: 83.246,39
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI			04.013.164/0001-04	65.390,84
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 097	48,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: GL	Marca: audax	Modelo: 5 litros	
Descrição: CERA LIQUIDA - CERA LIQUIDA PARA PISO; ALTO BRILHO; PLASTIFICANTE, NIVELADORES, FRAGRÂNCIA, ÁGUA; E OUTRAS SUBSTANCIA QUÍMICAS PERMITIDAS; NA CATEGORIA PRONTO USO; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA; FORMA DE APRESENTAÇÃO: GALÃO C/ 5 LITROS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 48,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 059	3,56	Total: 85,44
Item: 2	Unidade: FR	Marca: audax	Modelo: 500 ml	
Descrição: LIMPA VIDRO DE 500ML - LIMPA VIDRO; LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO; NONIL FENOL ETOXILADO, ÁLCOOL, ÉTER GLICÓLICO; HIDRÓXIDO DE AMÔNIO, CORANTE, PERFUME; E ÁGUA; COM VALIDADE MÍNIMA DE ATÉ 3 ANOS; CONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO; COM GATILHO COM REFIL; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA; FORMA DE APRESENTAÇÃO: FRASCO C/ 500 ML				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3,56			Total Item: 85,44
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 007	8,20	Total: 3.280,00
Item: 3	Unidade: FR	Marca: mega	Modelo: 70%	
Descrição: ALCOOL DE 1 LITRO DE 70% - ETÍLICO HIDRATADO, 70% INPM-NBR 5991/97, ANTISSÉPTICO LOCAL, AÇÃO BACTERICIDA, ENVASADO EM FRASCO DE COR CLARA. COM REGISTRO NA ANVISA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DE LOTE IMPRESSOS. FORMA DE APRESENTAÇÃO: FRASCO C/ 1 LT				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,20			Total Item: 3.280,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 036	16,50	Total: 8.250,00
Item: 4	Unidade: GL	Marca: dvisão	Modelo: 5 litros	
Descrição: CLORO - CLORO PARA LIMPEZA; LIQUIDO; CONCENTRAÇÃO 99,5 A 99,9%; ACONDICIONADO EM GALÃO; REGISTRO E LAUDO ANALÍTICO DO FABRICANTE; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA; FORMA DE APRESENTAÇÃO GALÃO DE 5 LITROS				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 16,50			Total Item: 8.250,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 088	9,00	Total: 4.500,00
Item: 5	Unidade: GL	Marca: biokriss	Modelo: 5 litros	
Descrição: DESINFETANTE 5 LITROS - DESINFETANTE GERMICIDA E BACTERICIDA; LIQUIDO CONCENTRADO; TRANSPARENTE; PARA DESINFECÇÃO; APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER À LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE. FORMA DE APRESENTAÇÃO: GALÃO C/ 5 LITROS				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 4.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 063 1,90 **Total: 4.750,00**

Item: 6 Unidade: FR Marca: biokriss Modelo: 500 ml

Descrição: DETERGENTE 500 ML - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO COM TENSOATIVOS ANIÔNICOS, CONSERVANTES, ESPRESSANTE, COADJUVANTE, CORANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COM VALIDADE MÍNIMA 12 MESES; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA. FORMA DE APRESENTAÇÃO: FRASCO C/ 500 ML

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 4.750,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 006 2,05 **Total: 102,50**

Item: 7 Unidade: PT Marca: qlustro Modelo: aço

Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO - ESPONJA COMPOSTA DE AÇO CARBONO. TIPO LÃ DE AÇO. P/ LIMPEZA DE PANEIS, LOUÇAS, ETC. FORMA DE APRESENTAÇÃO: PCT C/ 8 UNID

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 102,50

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 096 10,00 **Total: 4.000,00**

Item: 10 Unidade: GL Marca: biokriss Modelo: 5 litros

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 5 LITROS - LIMPADOR INSTANTÂNEO - MULTIUSO; LÍQUIDO; FRAGRÂNCIA NEUTRA; ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LAURIL ÉTER, CONSERVANTE, ÁGUA. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, INFORMAÇÕES E ADVERTÊNCIAS. FORMA DE APRESENTAÇÃO: GALÃO C/ 5 LITROS

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 4.000,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 015 3,00 **Total: 900,00**

Item: 11 Unidade: FR Marca: audax Modelo: 200 ml

Descrição: LUSTRA MOVEIS 200 ML - LUSTRA MÓVEL. EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, ESPESSANTE, COADJUVANTE, CONSERVANTES, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. AROMAS DIVERSOS. FRASCO PLÁSTICO COM BICO ECONÔMICO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. FORMA DE APRESENTAÇÃO: FRASCO C/ 200 ML

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 900,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 004 51,10 **Total: 6.643,00**

Item: 20 Unidade: FD Marca: alveflor Modelo: 30m

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO (FARDO COM 16 PACOTES DE 4 ROLOS) DE BOA QUALIDADE - PAPEL HIGIÊNICO - FOLHA SIMPLES; CLASSE 01, MED. 30M X 10 CM, FRAGRÂNCIA NEUTRA; NA COR BRANCA; ALVURA ISO MAIOR QUE 80%; ÍNDICE DE MACIEZ MENOR QUE 6 NM/G; RESISTÊNCIA A TRAÇÃO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M; QUANTIDADE DE FUIROS MENOR QUE 100 MM2/M2; QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 200 MM2/M2; TEMPO DE ABSORÇÃO DE ÁGUA MENOR QUE 6 S; CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-1 E 15134; CARACTERÍSTICAS COMPLEMENTARES: MATÉRIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL; COMPRIMENTO DO ROLO 30 M - COM TOLERÂNCIA DE 2%; COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERÂNCIA DE 2%; DIÂMETRO NO MÁXIMO 11,7 CM; LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERÂNCIA DE 2%; DIÂMETRO INTERNO MAIOR QUE 4 CM; ACABAMENTO GOFRADO PICOTADO; ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS; AROMA, METRAGEM DO PAPEL; NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ; E-MAIL, TELEFONE DO SAC.; EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: FARDO C/ 16 PCT DE 4 ROLOS

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 51,10** Total Item: 6.643,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 003 5,65 **Total: 565,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: pg Modelo: 30cm



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Descrição: RODO DE MADEIRA E/OU PLÁSTICO DE 30 CM - RODO DE MADEIRA E / OU PLÁSTICO COM DUAS BARRAS 30 CM, COM DUAS BARRAS, CABO DE MADEIRA, MEDINDO 120 CM;

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,65** Total Item: 565,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 081 6,40 **Total: 640,00**

Item: 22 Unidade: UN Marca: pg Modelo: 40cm

Descrição: RODO DE MADEIRA E/OU PLÁSTICO DE 40 CM - RODO DE MADEIRA E/OU PLÁSTICO COM DUAS BARRAS 40 CM LARGURA 40 CM, COM DUAS BARRAS, CABO DE MADEIRA, MEDINDO MÍNIMO 120 CM;

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,40** Total Item: 640,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 068 2,16 **Total: 1.080,00**

Item: 23 Unidade: UN Marca: krakra Modelo: 200 grms

Descrição: SABÃO EM PEDRA - SABÃO EM BARRA GLICERINADO - ÁCIDOS GRAXOS LAÚRICOS, ESTEÁRICOS, OLEICOS, COADJUVANTE, GLICERINA, AGENTE ANTI-REDEPOSITANTE E ÁGUA. MÍNIMO 200 GRAMAS.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 2,16** Total Item: 1.080,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 043 5,39 **Total: 1.617,00**

Item: 24 Unidade: PT Marca: flash Modelo: 1kg

Descrição: SABÃO EM PÓ PACOTES DE 1 QUILO - DETERGENTE EM PÓ; PRINCÍPIO ATIVO ALQUIL. BENZENO SULFONATO DE SÓDIO (PRINCÍPIO ATIVO) TENSOS ATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, BRANQUEADOR; ÓTICO, FRAGRÂNCIA/ESSÊNCIA/PERFUME, CARGA, AGUA; TEOR DE ATIVOS, PH ENTRE 10 A 12, SOLUÇÃO 1% P/P; PIGMENTOS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS; ACONDICIONADO EM CAIXA DE 1 KG, VALIDADE MÍNIMA DE 20 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA. FORMA DE APRESENTAÇÃO: PACOTE C / 1 KG

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 5,39** Total Item: 1.617,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 081 13,50 **Total: 4.050,00**

Item: 25 Unidade: GL Marca: biokriss Modelo: 5 litros

Descrição: SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS - SABONETE; LÍQUIDO; NEUTRO, SUAVE (PH ENTRE 7,0 A 8,0), COMUM; PARA HIGIENE DAS MÃOS; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA; FORMA DE APRESENTAÇÃO: GALÃO C/ 5 LITROS

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 4.050,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 076 7,58 **Total: 758,00**

Item: 26 Unidade: UN Marca: pg Modelo: 60cm

Descrição: RODO DE MADEIRA E/OU PLÁSTICO DE 60 CM - RODO DE MADEIRA E /OU PLÁSTICO COM DUAS BARRAS 60 CM, LARGURA 60 CM, COM DUAS BARRAS, CABO DE MADEIRA, MEDINDO 120 CM;

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,58** Total Item: 758,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 049 61,00 **Total: 6.100,00**

Item: 30 Unidade: PT Marca: orlalex Modelo: 5 kg

Descrição: SACO DE LIXO 200 LITROS ALTAMENTE RESISTENTE FABRICADO ESPECIALMENTE PARA LIXOS PESADOS. MEDIDA APROX.: 90X110 CM; PRETO; E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191:2008 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. FORMA DE APRESENTAÇÃO: PACOTE COM NO MÍNIMO 5 KG COM NO MÍNIMO 30 UNIDADES DE SACO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 61,00** Total Item: 6.100,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 027 14,22 **Total: 1.706,40**

Item: 31 Unidade: UN Marca: vc Modelo: PIAÇAVA



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Descrição: VASSOURA PIAÇAVA - VASSOURA; TIPO DOMESTICA MODELO EM LEQUE, BASE DE MADEIRA REVESTIDA DE LATÃO; PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA EM MADEIRA; MEDINDO NO MÍNIMO 25 CM; COM CERDAS DE PIAÇAVA; TIPO LISA; CABO DE MADEIRA MEDINDO NO MINIMO 120 CM DE COMPRIMENTO; ROSCA EM MADEIRA;

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 14,22** Total Item: 1.706,40

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 050 8,00 **Total: 320,00**

Item: 33 Unidade: UN Marca: PG Modelo: NYLON

Descrição: VASSOURA DE NYLON - VASSOURA; DOMESTICO COM BASE DE 30 CM; PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA EM MADEIRA; COM CERDAS DE NYLON; TIPO LISO; CABO DE MADEIRA, MEDINDO NO MÍNIMO 120 CM; COM GANCHO DE PLÁSTICO; ROSCA EM PLÁSTICO.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 320,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 015 10,00 **Total: 400,00**

Item: 34 Unidade: UN Marca: PG Modelo: PELO 30CM

Descrição: VASSOURA DE PELO - VASSOURA; DOMESTICO; PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA EM MADEIRA E/OU PLASTICO; 30 CM; COM CERDAS DE PELO SINTÉTICO; TIPO LISO; CABO DE MADEIRA MEDINDO NO MÍNIMO 120 CM; COM GANCHO DE PLÁSTICO; ROSCA EM PLÁSTICO.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 400,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 075 4,80 **Total: 240,00**

Item: 35 Unidade: UN Marca: PG Modelo: com suporte

Descrição: VASSOURA DE VASO SANITARIO COM SUPORTE EM PLÁSTICO - ESCOVA (VASSOURINHA) PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 240,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 011 4,60 **Total: 368,00**

Item: 42 Unidade: RL Marca: euro Modelo: 300 metros

Descrição: ROLO DE PAPEL HIGIENICO 0,10 X 300 METROS - PAPEL HIGIÊNICO - FOLHA SIMPLES; 100% CELULOSE, MED. 300M X 10 CM, FRAGRÂNCIA NEUTRA; NA COR BRANCA. FORMA DE APRESENTAÇÃO: ROLO C/ 300 METROS

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 4,60** Total Item: 368,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 039 79,90 **Total: 399,50**

Item: 43 Unidade: UN Marca: termolar Modelo: 1,8 L

Descrição: GARRAFA PARA CAFÉ - GARRAFA TÉRMICA; DE PRESSÃO; COM CAPACIDADE DE 1,8 LITRO; CORPO EM POLIPROPILENO; AMPOLA EM VIDRO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 13282; FUNDO DE POLIPROPILENO; COM TAMPA EM POLIPROPILENO; TAMPA ROSQUEAVEL DE PRESSÃO; COM ALCA; CORES DIVERSAS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 79,90** Total Item: 399,50

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 081 113,80 **Total: 5.690,00**

Item: 44 Unidade: CX Marca: e.pot Modelo: 50ml

Descrição: COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ COM 50 PACOTES CADA - COPO DESCARTÁVEL; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50ML; ACONDICIONADO EM MANGAS, OS COPOS DEVEM CONTER GRAVADO DE FORMA INDELÉVEL: EM RELEVO A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL P/ RECICLAGEM CONFORME NBR 13230/2008 E ALTERAÇÕES POSTERIORES; OS COPOS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA INMETRO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: CAIXA C/ 50 PCTS C/ 100 COPOS

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 113,80** Total Item: 5.690,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 082 109,10 **Total: 6.546,00**

Item: 45 Unidade: CX Marca: e.pot Modelo: 180ml

Descrição: COPO DESCARTAVEL PARA AGUA COM 25 PACOTES CADA - COPO DESCARTÁVEL; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 180 ML; ACONDICIONADO EM MANGAS; OS COPOS DEVEM CONTER GRAVADOS DE FORMA INDELÉVEL: EM RELEVO A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL P/ RECICLAGEM CONFORME NBR 13230/2008 E ALTERAÇÕES POSTERIORES; OS COPOS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA INMETRO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: CAIXA C/ 25 PCTS C/ 100 COPOS

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 109,10** Total Item: 6.546,00

ZOOM COMERCIAL EIRELI **39.518.890/0001-63** **3.506,00**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 002 0,57 **Total: 228,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: FADINHA Modelo: FADINHA

Descrição: ESPONJA DE ESPUMA DUPLA FACE - ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 110X75X23MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,57** Total Item: 228,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 055 3,34 **Total: 2.672,00**

Item: 16 Unidade: UN Marca: NEVES Modelo: IRMÃOS NEVES

Descrição: PANO DE CHÃO - PANO DE LIMPEZA; COMPOSTO DE 100% DE ALGODÃO ALVEJADO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 74X45CM; COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS; SEM ACABAMENTO; NA COR BRANCA; ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 3,34** Total Item: 2.672,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 088 2,02 **Total: 606,00**

Item: 17 Unidade: UN Marca: NEVES Modelo: IRMÃOS NEVES

Descrição: PANO DE PRATO - PANO DE COPA E COZINHA; COMPOSTO DE 100% ALGODÃO; ALVEJADO; LISO; NA COR BRANCA; LISO;

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,02** Total Item: 606,00

JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME **05.138.389/0001-50** **4.047,55**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 037 3,50 **Total: 350,00**

Item: 12 Unidade: PR Marca: TALGE Modelo:

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA P - LUVA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: 100% BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO PEQUENO. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EM PARES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 350,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 024 3,50 **Total: 350,00**

Item: 13 Unidade: PR Marca: TALGE Modelo:

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA M - LUVA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: 100% BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO MÉDIO. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EM PARES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 350,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 004 3,50 **Total: 350,00**

Item: 14 Unidade: PR Marca: TALGE Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA G - LUVA PARA LIMPEZA. COMPOSIÇÃO: 100% BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO GRANDE. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393. FORMA DE APRESENTAÇÃO: EM PARES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 350,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 051 2,42 **Total: 726,00**

Item: 18 Unidade: PC Marca: MR PLUS Modelo:

Descrição: PANO MULTIUSO DE LIMPEZA (COM 5 UNIDADES) - PANO MULTIUSO; DE 100% FIBRAS DE VISCOSE; COMPOSTO DE LATEX SINTETICO; CORANTE; AGENTE BACTERIOSTATICO; EMBALADO EM SACO PLASTICO C/ 5 UNID

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,42** Total Item: 726,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 015 13,95 **Total: 279,00**

Item: 36 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: BALDE - BALDE P/USO DOMÉSTICO; DE POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 18 LITROS; COM ALÇA EM FERRO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 13,95** Total Item: 279,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 056 15,35 **Total: 307,00**

Item: 37 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: CESTO DE LIXO MÍNIMO 20 LITROS - CESTO DE LIXO, COM TAMPAS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 20 LITROS, DE POLIPROPILENO (PP) OU MATERIAL SIMILAR.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,35** Total Item: 307,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 067 40,20 **Total: 804,00**

Item: 38 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: CESTO DE LIXO MÍNIMO 40 LITROS - CESTO DE LIXO, COM TAMPAS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 LITROS, DE POLIPROPILENO (PP) OU MATERIAL SIMILAR.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 40,20** Total Item: 804,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 086 2,75 **Total: 41,25**

Item: 39 Unidade: UN Marca: DSR Modelo:

Descrição: DESENTUPIDOR DE PIA DE BORRACHA COM CABO DE MADEIRA E/OU PLASTICO

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 41,25

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 077 2,15 **Total: 172,00**

Item: 40 Unidade: UN Marca: SAGA Modelo:

Descrição: FLANELA - FLANELA PARA LIMPEZA, 100% DE ALGODÃO, LISA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 56X38 CM.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 2,15** Total Item: 172,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 022 7,95 **Total: 15,90**

Item: 41 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: BACIA PLASTICA MÉDIA PARA COZINHA - BACIA FEITA EM PLÁSTICO OU MATERIAL SIMILAR, VOLUME MÍNIMO 10 LITROS, COM ALÇAS RESISTENTES.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 7,95** Total Item: 15,90

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 060 35,94 **Total: 359,40**



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Item: 47	Unidade: UN	Marca: BELL PLUS	Modelo:	
Descrição: DISPENSER DE COPOS DE 180 ML COM BOTÃO;				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,94	Total Item: 359,40		
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 047	29,30	Total: 293,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: PREMISSE	Modelo:	
Descrição: DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO, PARA FIXAÇÃO EM PAREDE				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,30	Total Item: 293,00		
ANA VALÉRIA TONELOTTO - EPP		13.331.317/0001-52	3.802,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 058	4,00	Total: 240,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: DSR	Modelo: DSR	
Descrição: PÁ DE LIXO CABO LONGO - PÁ DE LIXO; DE POLIPROPILENO; MEDINDO (26,5X27X13,5) CM NO MÍNIMO; CABO DE PVC; COM COMPRIMENTO 75CM NO MÍNIMO;				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 240,00		
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 064	29,20	Total: 3.504,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: BORBOREMA	Modelo: BORBOREMA	
Descrição: VASSOURA CAIPIRA - VASSOURA; TIPO CAIPIRA; PROPRIEDADES MÍNIMAS CEPA EM PALHA; COM CERDAS DE PALHA; TIPO 5 FIOS E AMARRAÇÃO COM ARAME; CABO DE MADEIRA MEDINDO 120 CM.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 29,20	Total Item: 3.504,00		
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 001	5,80	Total: 58,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: ZEBINA	Modelo: ZEBINA	
Descrição: COADOR DE PANO GRANDE COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO ARAME DE AÇO GALVANIZADO CABO REVESTIDO DE PVC DIMENSÕES: 12,5 CM DIÂMETRO 10 CM CABO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,80	Total Item: 58,00		
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI		35.638.331/0001-36	6.500,00	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 041	50,00	Total: 6.500,00
Item: 55	Unidade: FD	Marca: alveflor	Modelo: 30 metros	
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO (FARDO COM 16 PACOTES DE 4 ROLOS) DE BOA QUALIDADE - PAPEL HIGIÊNICO - FOLHA SIMPLES; CLASSE 01, MED. 30M X 10 CM, FRAGRÂNCIA NEUTRA; NA COR BRANCA; ALVURA ISO MAIOR QUE 80%; ÍNDICE DE MACIEZ MENOR QUE 6 NM/G; RESISTÊNCIA A TRAÇÃO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M; QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 100 MM2/M2; QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 200 MM2/M2; TEMPO DE ABSORÇÃO DE ÁGUA MENOR QUE 6 S; CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-1 E 15134; CARACTERÍSTICAS COMPLEMENTARES: MATÉRIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL; COMPRIMENTO DO ROLO 30 M - COM TOLERÂNCIA DE 2%; COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERÂNCIA DE 2%; DIÂMETRO NO MÁXIMO 11,7 CM; LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERÂNCIA DE 2%; DIÂMETRO INTERNO MAIOR QUE 4 CM; ACABAMENTO GOFRADO PICOTADO; ROTULAGEM CONTENDO: C/IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS; AROMA, METRAGEM DO PAPEL; NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ; E-MAIL, TELEFONE DO SAC.; EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO. FORMA DE APRESENTAÇÃO: FARDO C/ 16 PCT DE 4 ROLOS				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 6.500,00		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

PREGOEIRO: WELLINGTON BRAZ DALONSO

MEMBRO DE APOIO RODRIGO FELIPE QUIRINO

MEMBRO DE APOIO DIDEROT CAMARGO NETTO